
 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Број 38.                                                                               

 

 

 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А

.                                                                                                 

С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 

О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

 

    29.11.2024. година 



 

„Службени  лист општине Чока“  број  38.                            страна 930.                                   29.11.2024.  година  

 
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 
141. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – А.П. ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ЧОКА 
Председница општине Чока 
Број: 031-122/2024-VI 
Дана: 29.11.2024. године 
Чока, Потиска 20, Тел: 0230/ 471-000,  Факс:0230/ 71-175, www.coka.rs 
 
 
На основу члана 2. и 16. Закона о обележавању дана жалости на територији Републике Србије („Сл. 

гласник РС“, бр. 101/2005 и 30/2010) и члана 61. став 1. тачка 18) Статута општине Чока („Службени 

лист општине Чока“, бр. 5/2021 – пречишћен текст), Председница општине Чока доноси: 

 

О Д Л У К У 

 

I Проглашава се Дан жалости на територији општине Чока због трагедије у „Аутофлекс ливници“ доо 

Чока, у којој је трагично настрадало два лица. 

II За Дан жалости одређује се субота 30. новембар 2024. године. 

III Дан жалости обележава се спуштањем застава на пола јарбола, односно копља како на згради 

општине Чока, тако и на свим јавним предузећима и установама на територији општине Чока. 

IV За време Дана жалости забрањено је емитовање народне и забавне музике, односно одржавање 

програма забавног карактера на јавним местима. Електронски и други медији, као и све установе дужни 

су да свој програм прилагоде Дану жалости. 

V Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и иста ће се објавити у „Службеном листу општине 

Чока“ 

Председница општине Чока 

      Стана Ђембер, с.р. 

 
 
           
                                                              

 
                



 

 
 
 
  

    
 
 

 

 

                                                                                                                                    Главни и одговорни уредник 
                                                                                                                                              Елвира Моноки, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 
Број 

одлуке 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 
Страна 

  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
 
 

 
 

 
           141. 

   
  ОДЛУКА О ПРОГЛАШАВАЊУ ДАНА ЖАЛОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА 

 

 
930. 

 
„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 
 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:  Елвира Моноки,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ:  Скупштина општине Чока 
 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА:  23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 
 


